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Classement officiel final 

 
28 classés 

Liste des abandons
 

Pos. N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Tps net Pénalité Temps Ecart
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

1 1 WADB 10564 VALLICIONI WADB 10564 VALLICIONI Marc 0606 239208 BACCHIOLELLI Jean-Baptiste BMW M3 1 A VHC J 1 E7 1h04'36"5 1h04'36"5
2 2 0615 132339 CASANOVA Christophe 0615 132339 CASANOVA Christophe 0615 25374 DELLEAUX Stéphane BMW M3 2 A VHC J 2 E7 1h05'07"7 1h05'07"7 +31"2
3 3 0617 248522 VIVIER Pierre 0617 248522 VIVIER Pierre 0606 179020 TYRAN Mathieu BMW M3 3 A VHC J 3 E7 1h06'01"0 1h06'01"0 +1'24"5
4 6 0605 311292 STOFATI Frédéric 0605 311292 STOFATI Frédéric 0606 29514 SALINI Daniel BMW M3 4 A VHC J 4 E7 1h07'50"3 1h07'50"3 +3'13"8
5 52 0606 129994 DE LA FOATA Paul 0606 129994 DE LA FOATA Paul 0606 227822 SUSINI Jessica BMW 325I 5 A VHC J 5 E7 1h08'18"3 1h08'18"3 +3'41"8
6 15 RACB 906014 HAINAUT MOTOR CLUB RACB 698206 JACOB Christophe RACB 700433 REGNIER Isabelle FORD Escort RS Gr4 1 4/5 1 C5 1h08'26"5 1h08'26"5 +3'50"0
7 39 0617 26480 MELOT Patrick 0617 26480 MELOT Patrick 0606 191017 MARIANI Anthony RENAULT R5 Turbo 1 CLASSIC 1 1h08'47"0 1h08'47"0 +4'10"5
8 9 0606 4392 TORRE Jean-Claude 0606 4392 TORRE Jean-Claude 0606 26991 MOLLUSO Noël PORSCHE 911 SC 2 4/5 1 B8 1h09'07"0 1h09'07"0 +4'30"5
9 31 0615 217093 PASTINELLI Antoine-Marie 0615 217093 PASTINELLI Antoine-Marie 0615 344722 PADOVANI Théo BMW 325I 6 A VHC J 6 E7 1h09'37"4 1h09'37"4 +5'00"9

10 20 0606 299152 ALFONSI Jean Francois 0606 299152 ALFONSI Jean Francois 0606 311901 GILLET Nathalie PORSCHE 911 SC 3 4/5 1 C8 1h10'21"5 1h10'21"5 +5'45"0
11 8 0603 13784 PAMART Dominique 0603 13784 PAMART Dominique 0603 34176 LONGERI Bruno BMW M3 7 A VHC J 7 E7 1h10'29"8 1h10'29"8 +5'53"3
12 18 0605 184663 BONELLI Gilles 0605 184663 BONELLI Gilles 0606 20171 SICART Thierry LANCIA Monté Carlo 4 4/5 2 C5 1h11'58"8 1h11'58"8 +7'22"3
13 38 0606 24166 RINGRAVE Stéphane 0606 24166 RINGRAVE Stéphane 0606 7699 GIAMBI Sabrina VOLKSWAGEN Golf 1 Gti 8 A VHC J 1 D5 1h12'15"3 1h12'15"3 +7'38"8
14 12 0603 160297 MIGNUCCI Anthony 0603 121450 MIGNUCCI Dominique 0603 160297 MIGNUCCI Anthony LANCIA Delta 9 A VHC J 1 E8 1h12'57"8 1h12'57"8 +8'21"3
15 32 0606 71435 FURLAN Thierry 0606 71435 FURLAN Thierry 0606 255748 MAZZONCINI Joseph FORD Sierra Cosworth 10 A VHC J 2 E8 1h13'02"1 1h13'02"1 +8'25"6
16 19 0606 253789 POGGIOLI Xavier 0606 253789 POGGIOLI Xavier 0606 175155 PES Anthony PORSCHE 911 SC 5 4/5 2 C8 1h13'16"2 1h13'16"2 +8'39"7
17 16 0606 127367 ALBERTINI Théophile 0606 127367 ALBERTINI Théophile 0606 182469 ALBERTINI François RENAULT R5 Turbo 6 4/5 3 C5 1h13'20"1 1h13'20"1 +8'43"6
18 17 0617 192496 ARMANDONI Alain 0617 192496 ARMANDONI Alain 0706 2003 MEUCCI Jean-Claude PORSCHE 911 SC 1 3 1 C8 1h14'23"2 1h14'23"2 +9'46"7
19 27 0701 129237 MEUNIER Lionel 0701 129237 MEUNIER Lionel 0706 162774 TESTOR Killian OPEL Ascona 1 B VHC J 1 D5 1h14'34"6 1h14'34"6 +9'58"1
20 49 0605 54797 APPIETTO Richard 0605 54797 APPIETTO Richard 0605 12555 TROMBI Philippe PEUGEOT 205 Rallye 11 A VHC J 1 E3 1h15'12"1 1h15'12"1 +10'35"6
21 33 0603 332364 FANGEAUD Stéphane 0603 332364 FANGEAUD Stéphane 0615 134655 PERETTI Christian PORSCHE 911 7 4/5 3 C8 1h15'56"5 1h15'56"5 +11'20"0
22 24 0606 253788 POGGIOLI Dominique 0606 253788 POGGIOLI Dominique 0606 261706 DESIDERI Stéphane PORSCHE 911 8 4/5 4 C8 1h16'14"2 1h16'14"2 +11'37"7
23 60 0606 216843 SPINETTI Jean-Pierre 0606 216843 SPINETTI Jean-Pierre 0606 161030 SPINETTI Christophe PEUGEOT 104 2 CLASSIC 2 1h17'30"7 1h17'30"7 +12'54"2
24 53 0617 192370 DURBAS Alain 0617 192370 DURBAS Alain 0606 305674 TOMI Paul-Mathieu RENAULT R11 12 A VHC J 1 E5 1h18'53"2 1h18'53"2 +14'16"7
25 25 0606 207335 FILIPPINI Jean-Marie 0606 178500 GIORGI Achille 0606 207335 FILIPPINI Jean-Marie OPEL Kadett C Gte 1 2 1 C5 1h19'00"9 1h19'00"9 +14'24"4
26 54 0603 233859 D'ULIVO Nicolas 0603 233859 D'ULIVO Nicolas 0603 248545 PAOLINI Angélique PEUGEOT 205 Gti 3 CLASSIC 3 1h10'40"2 +30'00"0 1h40'40"2 +36'03"7
27 29 0617 299977 DE GENTILI Philippe 0617 299977 DE GENTILI Philippe 0603 234333 GHELARDINI Francois-Marie RENAULT R12 Gordini 2 2 1 B4 1h43'21"3 1h43'21"3 +38'44"8
28 59 0606 145634 CASANOVA Gilbert 0606 145634 CASANOVA Gilbert 0606 181379 MARY Laurent PEUGEOT 309 13 A VHC J 2 E5 1h13'26"9 +50'00"0 2h03'26"9 +58'50"4

N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Lieu Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

1 7 0605 45821 JEAN Frédéric 0605 45821 JEAN Frédéric 0606 257721 COJEAN David BMW M3 A VHC J E7 CH0 Mécanique
2 35 0606 26935 PAPINI Antoine Dédé 0606 26935 PAPINI Antoine Dédé 0606 263381 POMPONI Charles BMW 325I N VHC J E7 PS1 Mécanique
3 5 0605 195501 MANCINI Jérôme 0605 195501 MANCINI Jérôme 0606 299580 MANCINI Jean Francois BMW M3 A VHC J E7 ES2 Mécanique
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34 abandons 

Liste des réintégrations
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N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Lieu Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

4 59 0606 145634 CASANOVA Gilbert 0606 145634 CASANOVA Gilbert 0606 181379 MARY Laurent PEUGEOT 309 A VHC J E5 ES2 Mécanique
5 43 0605 16274 MARCHETTI Michel 0605 16274 MARCHETTI Michel 0605 235733 MAUREL Virginie PEUGEOT 405 Mi 16 A VHC J E5 CH2A Mécanique
6 40 0606 131187 CASABIANCA Antoine 0606 131187 CASABIANCA Antoine 0606 46123 PENNACCHIONI Marcel PEUGEOT 309 Gti CLASSIC CH2D Mécanique
7 46 0606 63686 FURLAN Frédéric 0606 63686 FURLAN Frédéric 0606 160712 FARINACCI Séraphin RENAULT R5 GT Turbo A VHC J E7 ES3 Mécanique
8 10 0615 58487 ALBERTINI Jean-Toussaint 0615 58487 ALBERTINI Jean-Toussaint 0606 324216 MUSELLI Jean-Francois LOTUS Sunbeam 4/5 C7 CH4 Mécanique
9 51 0606 33134 FLOTTES Gérard 0606 33134 FLOTTES Gérard 0606 238972 LECOCQ Mathieu CITROËN Visa II Chrono B VHC J D4 CH4 Mécanique

10 54 0603 233859 D'ULIVO Nicolas 0603 233859 D'ULIVO Nicolas 0603 248545 PAOLINI Angélique PEUGEOT 205 Gti CLASSIC CH4 Mécanique
11 42 0606 132786 ROUVEIROLI Sylvain 0606 132786 ROUVEIROLI Sylvain 0605 342582 SECONDI Cédric RENAULT R11 A VHC J E5 CH4D Mécanique
12 41 0606 335918 ROCCASERRA Roch 0606 335918 ROCCASERRA Roch 0606 340169 MARTINIERE Thomas VOLKSWAGEN Golf Gti 16S A VHC J E5 CH5 Mécanique
13 47 0606 122036 CECCALDI François 0606 122036 CECCALDI François 0606 7377 VESPERINI Jean-Noël RENAULT R11 CLASSIC ES5 Mécanique
14 55 0606 46296 CASCIO Eric 0606 46296 CASCIO Eric 0606 30230 VINAY Jany PEUGEOT 309 CLASSIC CH6 Mécanique
15 21 0603 61036 LODOVICI Jean-Pierre 0603 61036 LODOVICI Jean-Pierre 0603 193220 MALASPINA Jean-Philippe LANCIA Béta Coupé 1800 CLASSIC ES6 Mécanique
16 22 0603 323265 GAFFORY Xavier 0603 323265 GAFFORY Xavier 0603 209218 SANTORIELLO Olivier PORSCHE 911 B VHC J D8 ES6 Sortie de route sans gravité
17 28 0703 314602 VERNIERS Alexandre 0703 314602 VERNIERS Alexandre 0703 345021 MONTEAU Jean Marie PORSCHE 911 SC B VHC J D8 ES6 Sortie de route sans gravité
18 48 0606 258905 PASTINELLI Pierre 0606 258905 PASTINELLI Pierre 0606 309132 PASTINELLI Jean-Baptiste VOLKSWAGEN Scirocco CLASSIC ES6 Mécanique
19 11 0606 319706 BIKODOROFF Sampieru 0606 319706 BIKODOROFF Sampieru 0606 345112 CORRADO Alexandre FORD Mk2 4/5 C5 CH6A Mécanique
20 34 0606 296350 BRASSART-MARCAGGI Ange-Marie 0606 296350 BRASSART-MARCAGGI Ange-Marie 0606 298819 CESARI Nicolas Dominique BMW 325I N VHC J E7 CH6A Mécanique
21 22 0603 323265 GAFFORY Xavier 0603 323265 GAFFORY Xavier 0603 209218 SANTORIELLO Olivier PORSCHE 911 B VHC J D8 CH6D Mécanique
22 26 0703 173326 JAIME Pierre 0703 173326 JAIME Pierre 0703 203785 JAIME Julien BMW M3 A VHC J E7 CH6D Mécanique
23 47 0606 122036 CECCALDI François 0606 122036 CECCALDI François 0606 7377 VESPERINI Jean-Noël RENAULT R11 CLASSIC CH6D Mécanique
24 28 0703 314602 VERNIERS Alexandre 0703 314602 VERNIERS Alexandre 0703 345021 MONTEAU Jean Marie PORSCHE 911 SC B VHC J D8 CH6E Mécanique
25 42 0606 132786 ROUVEIROLI Sylvain 0606 132786 ROUVEIROLI Sylvain 0605 342582 SECONDI Cédric RENAULT R11 A VHC J E5 CH6F Mécanique
26 44 0606 37556 OLARI Francis 0606 37556 OLARI Francis 0615 9799 DAMERVAL Stéphane PEUGEOT 309 Gti16 A VHC J E5 ES7 Sortie de route sans gravité
27 37 0606 16276 GORDON Jean-Pierre 0606 16276 GORDON Jean-Pierre 0606 195471 SCIPILLITI Patrick RENAULT R5 GT Turbo CLASSIC CH8 Mécanique
28 61 0606 258172 PERETTI Jean-Louis 0606 258172 PERETTI Jean-Louis 0606 317690 MARIACCIA Christian OPEL Ascona 2 C5 ES8 Mécanique
29 43 0605 16274 MARCHETTI Michel 0605 16274 MARCHETTI Michel 0605 235733 MAUREL Virginie PEUGEOT 405 Mi 16 A VHC J E5 CH8C Mécanique
30 23 UK 45564 SHAND UK 45564 SHAND Grant UK 295759 SHAND Ginny FORD Escort RS Gr4 4/5 C5 CH9 Mécanique
31 30 UK 248100 DAVIES UK 248100 DAVIES Ian UK 27596 JONES Gwynfor BMW M3 A VHC J E7 CH9 Mécanique
32 10 0615 58487 ALBERTINI Jean-Toussaint 0615 58487 ALBERTINI Jean-Toussaint 0606 324216 MUSELLI Jean-Francois LOTUS Sunbeam 4/5 C7 ES9 Mécanique
33 4 0606 175860 MARCELLI Dominique 0606 175860 MARCELLI Dominique 0523 54189 AUBEUF Benjamin BMW M3 A VHC J E7 ES9 Mécanique
34 35 0606 26935 PAPINI Antoine Dédé 0606 26935 PAPINI Antoine Dédé 0606 263381 POMPONI Charles BMW 325I N VHC J E7 CH10 Mécanique

N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Lieu Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

1 10 0615 58487 ALBERTINI Jean-Toussaint 0615 58487 ALBERTINI Jean-Toussaint 0606 324216 MUSELLI Jean-Francois LOTUS Sunbeam 4/5 C7 E2 Réintégration Nouveau Départ
2 22 0603 323265 GAFFORY Xavier 0603 323265 GAFFORY Xavier 0603 209218 SANTORIELLO Olivier PORSCHE 911 B VHC J D8 E2 Réintégration Nouveau Départ
3 28 0703 314602 VERNIERS Alexandre 0703 314602 VERNIERS Alexandre 0703 345021 MONTEAU Jean Marie PORSCHE 911 SC B VHC J D8 E2 Réintégration Nouveau Départ
4 35 0606 26935 PAPINI Antoine Dédé 0606 26935 PAPINI Antoine Dédé 0606 263381 POMPONI Charles BMW 325I N VHC J E7 E2 Réintégration Nouveau Départ
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9 concurrents 

Liste des pénalités
 

 
1 pénalité 

Liste des forfaits
 

 
6 forfaits 
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N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Lieu Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

5 42 0606 132786 ROUVEIROLI Sylvain 0606 132786 ROUVEIROLI Sylvain 0605 342582 SECONDI Cédric RENAULT R11 A VHC J E5 E2 Réintégration Nouveau Départ
6 43 0605 16274 MARCHETTI Michel 0605 16274 MARCHETTI Michel 0605 235733 MAUREL Virginie PEUGEOT 405 Mi 16 A VHC J E5 E2 Réintégration Nouveau Départ
7 47 0606 122036 CECCALDI François 0606 122036 CECCALDI François 0606 7377 VESPERINI Jean-Noël RENAULT R11 CLASSIC E2 Réintégration Nouveau Départ
8 54 0603 233859 D'ULIVO Nicolas 0603 233859 D'ULIVO Nicolas 0603 248545 PAOLINI Angélique PEUGEOT 205 Gti CLASSIC E2 Réintégration Nouveau Départ
9 59 0606 145634 CASANOVA Gilbert 0606 145634 CASANOVA Gilbert 0606 181379 MARY Laurent PEUGEOT 309 A VHC J E5 E2 Réintégration Nouveau Départ

N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Pénalité Lieu Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

1 51 0606 33134 FLOTTES Gérard 0606 33134 FLOTTES Gérard 0606 238972 LECOCQ Mathieu CITROËN Visa II Chrono B VHC J D4 6'00"0 CH0A 6 minutes d'avance

N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

1 50 0617 297126 FONI Jean-Laurent 0617 297126 FONI Jean-Laurent 0606 169008 GUITERA Vanina BMW 325I A VHC J E7
2 45 0603 32643 PAOLINI Ange 0603 32643 PAOLINI Ange 0603 175270 GRASSELLI Anthony PEUGEOT 205 Gti A VHC J E5
3 36 0605 152837 D'AMORE Denis 0605 152837 D'AMORE Denis - - FORD Mk2 4
4 14 0603 118997 ROGNONI Daniel 0603 118997 ROGNONI Daniel - - PORSCHE 911 Sc 4/5 C8
5 56 0617 152417 AGOSTINI Anthony 0617 152417 AGOSTINI Anthony 0617 124271 ROYER Jérôme FORD Mk2 4/5 1
6 57 0617 256885 GIGON Stéphane 0617 256885 GIGON Stéphane 0617 256886 BLANC Sylvie SUBARU Legacy A VHC J E8
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